
MINISTERUL SĂNĂTĂŢII 

                               AL REPUBLICII MOLDOVA 

     UNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE 
           „NICOLAE TESTEMIŢANU” DIN REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE STRATEGICĂ INSTITUŢIONALĂ 

 
 

DECIZIE 
 

26.03.2024         nr. 2/1 
 

 

În temeiul prevederilor art.102 şi 104 din Codul educaţiei, aprobat prin Legea nr. 152 

din 17.07.2014, în conformitate cu prevederile Regulamentului privind Consiliul pentru 

dezvoltare strategică instituţională al Universităţii de Stat de Medicină si Farmacie „Nicolae 

Testemiţanu”, aprobat de Senatul USMF „Nicolae Testemiţanu”, Proces-verbal nr. 5/14 din 

28.05.2020, Consiliul pentru dezvoltare strategică instituţională  
 

 

DECIDE: 

 

1. Se avizează pozitiv Raportul privind executarea bugetului consolidat al 

Universității de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae Testemițanu” pentru anul 2023. 

 

 

 
 

Vicepreședintă a CDSI       Valentina Badrajan 

Secretară a CDSI         Aurelia Spinei 

 


